•
Ars.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 160
0  REVOGA OS TUMOS DO DECRETO N2

132/73HDE ,27, DE ABRIL DE

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO I
DO ESTADO DO PARAN6*  no uso de suas atribuiçSes legais¡

RESOLVE:

REVOGAR os termos do decreto n2 132/73, de 27
de abril de 1.973*  que concede licença sem vencimentos ao SR. BOHDAN

BARANHUK, em virtUde de ter o mesmo retornado as suas atividades fun

cionais, a contai 'de 21 de maio de 1.973

EDIFfCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,.'
moNICItno Do ESTADO Do PARANA,

aos 5 dias do mes de junho de .1.97:5

HeNIO ROMAG GLLI
. 	PREFEITO MUNICIPAL

ícQe
PAULO DE MENEZES VER

CHEFE DE GABINETE

.;

	00000001
	00000002